

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 20190101

Dětské hřiště Orlová

Objednatel : Město Orlová
Osvobození 796
735 14 Orlová-Lutyně

IČO : 00297577
DIČ : CZ00297577

Zhotovitel : Meccano, s.r.o.
Záchranářů 154
735 14 Orlová-Poruba

IČO : 25862758
DIČ : CZ25862758

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	% %	0,00
Základ pro DPH	21 %	929 324,20
DPH	% %	195 158,00
Cena celkem za stavbu		1 124 482

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	DPH celkem	%
SO01 Stavební	1 124 482	0	929 324	195 158	100,0
Celkem za stavbu	1 124 482	0	929 324	195 158	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	DPH celkem	%
SO01	DH Orlová	1 124 482	0	929 324	195 158	100,0
	Celkem za stavbu	1 124 482	0	929 324	195 158	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14,9	138 706	0	0	0	0
2 Zakládání	1,7	15 600	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	19,4	180 360	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	3,6	33 735	0	0	0	0
998 Přesun hmot	8,0	74 600	0	0	0	0
M Práce a dodávky M	52,3	0	0	456 700	29 624	0
Celkem za stavbu	100,0	443 000	0	456 700	29 624	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	1
Oborová přírážka	1
Přesun stavebních kapacit	1
Mimostaveništní doprava	1
Zařízení staveniště	4 500
Provoz investora	1
Kompletační činnost (IČD)	3 000
Rezerva rozpočtu	1
Celkem za stavbu	7 506

	A	B	C	D	E	F	G
1	Dětské hřiště Orlová- rozpočet						
2	Stavba: Orlová						
3							
4	Objednatel:	Město Orlová					
5	Zhotovitel:	Meccano, s.r.o.				Zpracoval:	Ing. Jiří Kopec
6	Místo:	Orlová				Datum:	
7							
8	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9							
10							
11	D	HSV	Práce a dodávky HSV				443 000,20
12	D	1	Zemní práce				138 705,70
13	K	132201101	Hloubení rýh v kofenové zóně stromu ručně šířky do 0,5 m hloubky do 0,8 m	m3	48,500	1 000,00	48 500,00
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	68,000	240,00	16 320,00
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	38,000	270,00	10 260,00
16	K	184813212	Ochranné oplocení zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 2000 mm	m	14,000	1 500,00	21 000,00
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	45,000	450,00	20 250,00
18	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	38,000	55,00	2 090,00
19	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 2000 mm	m	13,500	58,20	785,70
20	K	894430003	Bezvýkopová metoda staticky DN300	m	6,500	3 000,00	19 500,00
21	D	2	Zakládání				15 600,00
22	K	275313611	Základ pod prvky z betonu tř. C 16/20	m3	4,800	3 250,00	15 600,00
23	D	5	Komunikace pozemní				180 360,00
24	K	564281111	Dopadová plocha z dřevostěpky ŠP tl 300 mm	m2	120,000	410,00	49 200,00
25	K	564281111	Plocha z dřevostěpky mezi dopadovými plochami SP tl 150- 200 mm	m2	360,000	275,00	99 000,00
26	M	69366077	textilie GEOFILTEX 63 63/30 UV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m ,	m2	480,000	67,00	32 160,00
27	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 734,50
28	M	69366077	textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m ,	m2	134,000	67,00	8 978,00
29	M	28611222	trubka PVC drenážní flexibilní DN 80mm	m	66,700	95,00	6 336,50
30	M	28611226	trubka PVC drenážní flexibilní DN 200mm	m	17,000	275,00	4 675,00
31	M	28611220	šachtový komplet revizní DN 200mm	ks	1,000	5 880,00	5 880,00
32	K	871219113	Kladení drenážního potrubí bezvýkopovým způsobem z flexibilního PVC D200mm s obsypem	m	6,500	550,00	3 575,00
33	K	564831111	Lože kolem potrubí ze štěrkodrtě nebo kameniva ŠD fr. 4/8 tl	m3	7,800	550,00	4 290,00
34	D	998	Přesun hmot				74 600,00
35	K	998225111	Přesun hmot,strojů, doprava prvků, režie	kpl	1,000	74 600,00	74 600,00
36	D	M	Práce a dodávky M				486 324,00
37	K	1	Montáž prvků	kpl	1,000	29 624,00	29 624,00
38	M	C0	cedule s provozním řádem na dřevěném slouku	ks	1,000	10 550,00	10 550,00
39	M	HD1	hudební domek	ks	1,000	102 620,00	102 620,00
40	M	VS2	věž se skluzavkou	ks	1,000	94 800,00	94 800,00
41	M	K3	kolotoč	ks	1,000	43 700,00	43 700,00
42	M	HH4	houpačka hnízdo	ks	1,000	49 630,00	49 630,00
43	M	VH5	včela houpadlo	ks	1,000	13 950,00	13 950,00
44	M	ŠS6	šplhací síť	ks	1,000	99 500,00	99 500,00
45	M	SH7	šnek houpadlo	ks	1,000	13 950,00	13 950,00
46	M	PD	technická a výrobní dokumentace	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
47			Celkem				929 324,20